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Nimlas Sverige fortsätter att växa och 

förvärvar Jönköpings Rörtjänst 
Nimlas expanderar genom förvärv av Jönköpings Rörtjänst AB. Genom 

förvärvet stärker koncernen sin position i Småland. Förvärvet är i linje med 

koncernens tillväxtstrategi 5-50-500 vilket innebär att nå 5 miljarder i 

omsättning, 50 nya bolag och 500 miljoner i resultat. 

Jönköpings Rörtjänst AB grundades 2008 av Magnus Ehrnström, Joakim Berg och Rickard 

Berglund. Bolaget utför VVS arbeten såsom nyinstallationer, service, reparationer och 

renovering. Vidare utförs installationer av fjärrvärme, fjärrkyla, värmepumpar och 

kylaggregat. Med fokus på kvalitet, noggrannhet, snabb respons och nära kundrelationer 

utför Jönköpings Rörtjänst entreprenader och löpande serviceuppdrag åt kommersiella och 

offentliga fastighetsägare, industriföretag, byggföretag, bostadsrättsföreningar och 

privatkunder.  

- ”Jag hälsar Jönköpings Rörtjänst varmt välkomna till koncernen. Förvärvet är ytterligare 

ett kvitto på vår tillväxt. Småland är en spännande region med stor potential för oss 

tillsammans,” säger Torbjörn Carlsson, Regionchef VS Syd, Nimlas. 

Jönköpings Rörtjänst har vuxit successivt sedan starten och omsätter cirka 50 MSEK. Bolaget 

består av 20 medarbetare som är verksamma i Jönköping med omnejd.  

- ”Det som gör Nimlas Sverige rätt för oss, är att vi kan fortsätta arbeta med samma 

omsorg och kvalitet i våra VS-installationer, samtidigt som vi får möjlighet att utvecklas”, 

säger Magnus Ehrnström, tillträdande VD Jönköpings Rörtjänst. 

Projektcheferna Joakim Berg och Rickard Berglund fyller i:  

- ”Det är en trygghet att kunna fortsätta driva vårt fina bolag vidare och få tillgång till rätt 

kompetens och erfarenhet för fortsatt tillväxt.”  

Tillträde sker i maj.  

 

Nimlas - starkare tillsammans 

Vi är Nimlas – en av Nordens ledande installationskoncerner. I Sverige består Nimlas av fler än 1 600 

medarbetare i mer än 60 bolag inom VS, el, ventilation, automation, brandsäkerhet och mer därtill. 

Vi finns från Malmö i söder till Luleå i norr.  

I Nimlas förenar vi det lokala engagemanget med styrkan hos en större organisation. Vi är lokalt 

förankrade. Vi gör jobbet tillsammans. 

För mer information: 

Louise Schenholm, Marknads och kommunikationschef 

+46 70 690 73 51 Louise.schenholm@nimlas.se  
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